
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-21-006422-a

Найменування замовника: СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА
АДМІНІСТРАЦІЯ СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44083662

Місцезнаходження замовника: 93400, Україна, Луганська область, місто
Сєвєродонецьк, БУЛЬВАР ДРУЖБИ НАРОДІВ,
будинок 32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Саєнко Владіслав, +380672132471, +380954977773,
vca_tender@sed-rada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дизельна генераторна установка

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31120000-3: Генератори

ЛОТ 1 — Дизельна генераторна установка 26 КВт

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дизельна
генераторна
установка 26 КВт

ДК 021:2015:
31120000-3 —
Генератори

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 вересня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється Покупцем
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Продавця, протягом 30-ти
(тридцяти) робочих днів з дня
отримання Товару Покупцем та
підписання Сторонами видаткової
накладної.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

300 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Дизельна генераторна установка 33 КВт



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дизельна
генераторна
установка 33 КВт

ДК 021:2015:
31120000-3 —
Генератори

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 вересня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється Покупцем
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Продавця, протягом 30-ти
(тридцяти) робочих днів з дня
отримання Товару Покупцем та
підписання Сторонами видаткової
накладної.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

450 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 серпня 2024 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


